（4）被投资企业解散、清算后，合伙企业就被投资企业的财产获得清算分

配。

四、协议的主要内容

1、合同主体及投资金额

本合伙企业由以下合伙人共同设立：

（1）普通合伙人一、执行事务合伙人、管理人：国投创新投资管理有限公

司

（2）普通合伙人二：厦门产投新圆科技投资有限公司

（3）有限合伙人：包括厦门市产业投资有限公司、深圳顺络电子股份有限

公司等 8名有限合伙人

（4）特殊有限合伙人：上海新盈恒裕企业管理中心（有限合伙）

合伙企业的目标募集规模为人民币壹拾亿元（¥1,000,000,000），首轮实际

认缴出资总额为人民币肆亿零捌佰柒拾伍万玖仟壹佰元（¥408,759,100），由附

件一所列全体合伙人认缴。后续可根据协议约定通过后续募集方式增加认缴总额。

2、出资方式

全体合伙人之出资方式均为人民币货币出资。

3、出资安排

在满足合伙协议约定条件的前提下，执行事务合伙人将根据合伙企业资金需

求发出缴款通知。除首次缴款通知外，缴款通知应至少提前十个工作日发出，并

载明付款到期日。

（1）分期安排： 各合伙人的认缴出资额应分两期缴付，每期金额均为该合

伙人认缴出资额的百分之五十（50%），第一笔实缴出资额应于首次交割日或之

前缴付，第二笔实缴出资额应于缴款通知所列明的缴款到期日或之前缴付。